
 
 

Дума Бакчарского района 
         

Решение 
 

от 23.01.2025 с. Бакчар                               № 1303 
       

О внесении изменений в Решение 
Думы Бакчарского района от 28.10.2021 г. № 
1022 «О формировании аппарата Думы 
Бакчарского района» 

 

 
В соответствии с Уставом муниципального образования «Бакчарский район», 

решением Думы Бакчарского района от 15.12.2005 № 11 «Об утверждении Регламента 
Думы Бакчарского района» для осуществления непосредственной деятельности Думы 
Бакчарского района по реализации полномочий, решением Думы Бакчарского района от 
26.12.2022 № 1027 «О внесении изменений в решение Думы Бакчарского района от 
01.04.2013 № 423 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих 
должности муниципальной службы Бакчарского района», 

 
          Дума Бакчарского района решила: 
 

1. Внести в Решение Думы Бакчарского района от 28.10.2021 г. № 1022 «О 
формировании аппарата Думы Бакчарского района» следующие изменения: 

1.1. приложение 2 к решению Думы Бакчарского района от 28.10.2021 № 1022 «О 
формировании аппарата Думы Бакчарского района» изложить в новой редакции согласно 
приложению 1 к настоящему решению.   
          2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом 
муниципального образования «Бакчарский район». 
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и 
распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.01.2025 года. 

 4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 
 
 
Председатель 
Думы Бакчарского района                            И.А. 
Александрова 
 
 
Глава района                                                                                                   С.П. Ревера 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение 1  

к решению Думы  
Бакчарского района  

от 23.01.2025 № 1303 
 
 
 

Штатное расписание аппарата Думы Бакчарского района 

 
 
 

№ 
п/п 

Наименование должности Муниципальные должности и 
должности муниципальной 

службы 

Технические 
работники, 

рабочие 

Должностной оклад 
для муниципальных. 

должностей 
(расчетные ед.), 

размер 
должностного оклада 

для должностей 
муниципальной 
службы (руб.) 

Размер 
ежемесячного 

денежного 
поощрения в 
количествах 

должностных 
окладов 

Размер оклада, 
руб. 

Старшая должность муниципальной службы 
1 Главный специалист           5442           1,8 - 


